[image: image1.png]

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации
Нагайбакского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ № 182
от « 13 » декабря  2017 года

Об участие в региональном

этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от  08 декабря 2017 г. № 01/3705 «Об установлении количества баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимого для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список участников регионального этапа всероссийской  олимпиады школьников (приложение ).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.Обеспечить участие школьников в региональном этапе всероссийской олимпиады  школьников в 2017-2018 учебном году в соответствии с Приложением.

2.2.Направить сопровождающих  команд участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, возложить на сопровождающих ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся на период проведения олимпиад и в пути следования.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МОУ ДПО МИМЦ А.Ж.Сайфулина.
Начальник  МУ Отдела образования

Администрации Нагайбакского

Муниципального района

Челябинской области                                                     И.А.Решетникова
Исполнитель: Т.А.Зинатулина
Разослать :

1-дело, 1-МИМЦ, 10-школы

Приложение

к приказу МУ Отдела образования

Администрации Нагайбакского

муниципального района

 №       от 13 декабря 2017 г.

Список участников  регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников  в 2017-2018 учебном году
	№ п/п

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Школа
	Класс
	Руководитель

	Математика
	31 января, 1 февраля 2018 г. г.Магнитогорск

	Божинская Т.А.

	1.
	Мажауров
	Дмитрий
	Ринатович
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	История
	02-03 февраля 2018 г. г.Магнитогорск

	Семенова А.М.

	2.
	Матюшкин
	Семен
	Николаевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	3.
	Соколова
	Екатерина
	Сергеевна
	МОУ «Арсинская сош»
	10

	4.
	Лысова
	Полина
	Константиновна
	МОУ «Арсинская сош»
	11

	Обществознание
	05-06 февраля 2018 г. г.Магнитогорск

	Соколова А.А.

	5.
	Лысова
	Полина
	Константиновна
	МОУ «Арсинская сош»
	11

	6.
	Соколова
	Екатерина
	Сергеевна
	МОУ «Арсинская сош»
	10

	Физкультура
	9,10 февраля 2018 г. г.Магнитогорск

	Байтеряков Ф.К.

	7.
	Ишмаметьев
	Василий
	Валерьевич
	МОУ «Кассельская сош»
	11

	8.
	Аймухаметов
	 Романбай
	Батиханович
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	10

	9.
	Копанев
	Константин
	Сергеевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	10.
	Кожанов
	Леонид
	Юрьевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	11

	11.
	Барышников
	Степан
	Андреевич
	МОУ «Кассельская сош»
	9

	12.
	Вяткин
	Андрей
	Сергеевич
	МОУ«Куликовская сош»
	9

	13.
	Биктимирова
	Аида
	Турсунбековна
	МОУ «Арсинская сош»
	9

	14.
	Карпетова
	Виктория
	Дмитриевна
	МОУ «Арсинская сош»
	9

	15.
	Букасева
	Кристина
	Александровна
	МОУ «Кассельская сош»
	11

	16.
	Летовальцева
	Елена
	Сергеевна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	17.
	Жумагулова
	Жумаслу
	Сагундыковна
	МОУ «Арсинская сош»
	9

	18.
	Юскина
	Кристина
	Анатольевна
	МОУ «Кассельская сош»
	10

	Литература
	15 января 2018 г.  г.Магнитогорск

	Григорьева В.Н.

	19.
	Осипова
	Мария
	Викторовна
	МОУ «Кассельская сош»
	10

	20.
	Щукина
	Екатерина
	Владимировна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	10

	21.
	Лысова
	Полина
	Константиновна
	МОУ «Арсинская сош»
	11

	22.
	Казначеева
	Милена
	Александровна
	МОУ «Куликовская сош»
	11

	Биология
	22-23 января 2018 г. г.Магнитогорск( 1 тур),
г.Челябинск (2 тур)

	Батраева П.А.

	23.
	Батраев
	Сергей
	Анатольевич
	МОУ «Парижская сош»
	10

	Немецкий язык
	19-20  февраля 2018 г. г.Челябинск

	Карсакова А.С.

	24.
	Матюшкин
	Семен
	Николаевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	25.
	Семенова
	Юлия
	Михайловна
	МОУ «Парижская сош»
	11

	26.
	Байтерякова
	Дарья
	Сергеевна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	11

	27.
	Суентаев
	Руслан
	Фазылханович
	МОУ «Парижская сош»
	10

	Экономика
	20  января 2018 г. г.Челябинск

	Семенова А.М.

	28.
	Айбулатов
	Богдан
	Николаевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

[image: image2.png]

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации
Нагайбакского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ № 183
от « 13 » декабря  2017 года

Об участие в областном

этапе областной олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 02 декабря 2017 г. № 03/11238 «О формировании состава участников областного этапа областной олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список участников областного этапа областной олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Обеспечить участие школьников   в областном этапе  областной и олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году в соответствии с Приложением.

2.2.Направить сопровождающих  команд участников областного этапа областной олимпиады школьников, возложить на сопровождающих ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся на период проведения олимпиад и в пути следования.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МОУ ДПО МИМЦ А.Ж.Сайфулина.
Начальник  МУ Отдела образования

Администрации Нагайбакского

Муниципального района

Челябинской области                                                     И.А.Решетникова
Исполнитель: Т.А.Зинатулина

Разослать :

1-дело, 1-МИМЦ, 10-школы

Приложение

к приказу МУ Отдела образования

Администрации Нагайбакского

муниципального района

 №        от 13  декабря 2017 г.

Список участников  областного  этапа Областной
олимпиады  школьников  в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Школа
	Класс
	Руководитель

	Биология

	Кныш Н.П.

	1.
	Попов
	Егор
	Витальевич
	МОУ «Парижская сош»
	5

	2.
	Александрова
	Валерия
	Сергеевна
	МОУ «Арсинская сош»
	6

	3.
	Андреева
	Анжелика
	Сергеевна
	МОУ «Остроленская сош»
	7

	4.
	Бурибаева
	Айнура
	Маратовна
	МОУ «Балканская сош»
	8

	Математика

	Тимеева Н.С.

	5.
	Юскина
	Глория
	Егоровна
	МОУ «Остроленская сош»
	5

	6.
	Трапезникова
	Мария
	Сергеевна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	6

	7.
	Горбунова
	Анастасия
	Александровна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	7

	8.
	Просин
	Олег
	Николаевич
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	8

	Физика

	Васильева

О.В.

	9.
	Горбунова
	Анастасия
	Александровна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	7

	Химия

	Ишимова Н.А.

	10.
	Саперова
	Татьяна
	Васильевна
	МОУ «Остроленская  сош»
	8

	Английский язык

	Юскина М.Н.

	11.
	Ишмекеев
	Алексей
	Владимирович
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	8

	Немецкий язык

	Пензина Е.Ю.

	12.
	Юскин
	Роман
	Денисович
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	8

	Психология

	Алексеева Л.И.

	13.
	Тасмухаметова
	Алина
	Базарбаевна
	МОУ «Арсинская сош»
	9

	14.
	Сайфулина
	Яна
	Артуровна
	МОУ «Фершампенуазская сш»
	9

	15.
	Иванова
	Юлия
	Павловна
	МОУ «Остроленская сош»
	9

_1239714506.doc
[image: image1.png]